[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Подгорное

Муниципального  района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 06.12.2019 № 68
[Об утверждении значений базовых нормативов  на оказание муниципальных услуг и значений затрат на выполнение работ муниципальному бюджетному учреждению сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  «Культурно-досуговый центр» на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов и корректирующих коэффициентов]

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства культуры Российской Федерации от 09.06.2015г. № 1762 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере культуры, кинематографии, архивного дела, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», и в соответствии с пунктами 21 и 29 Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений сельского поселения Подгорное  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Подгорное от от 28.12.2015г. № 112/1:
         1. Утвердить значения базовых нормативов на оказание муниципальных услуг и значения затрат на выполнение работ  муниципальному бюджетному учреждению сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  «Культурно-досуговый центр» на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов  и корректирующих коэффициентов согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Использовать при определении значений затрат на выполнение работ сметный метод, согласно которому затраты на выполнение работ определяется как сумма затрат по конкретным работам (видам работ) исходя из объемов и сложности выполняемых работ.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Ю.С. Шурасьев
[image: image2.wmf]i

P

[image: image3.wmf]УН

N